
 

令和７年１０月２ 日 

郡市柔道協会 会  長 殿 

関 係 機 関  所属長 殿 

 

徳 島 県 柔 道 連 盟  

会 長  中 山  栄 

（公印省略） 

 

第 2回 理事会の開催について（ご案内） 

 

平素は、本連盟の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、標記につきまして、次のとおり開催いたします。ご多用のこととは存

じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年１１月１６日（日） 14時 00分～       

（昇段試験終了後） 

 

２．場 所  徳島県立中央武道館 

        徳島市徳島町城内 6  ＴＥＬ(088)652-1831 

 

３．事 項  （１）令和７年度国民スポーツ大会報告について 

       （２）県スポーツ協会表彰について 

       （３）会長表彰について 

       （４）機関紙「徳島の柔道」編集について 

       （５）令和７年度優秀選手について 

       （６）推薦昇段について 

       （７）国際交流(報告)について 

（８）その他 

 

 

 

※各支部協会所属理事の方にご連絡の程よろしくお願いいたします。 

 

 


